4

PHỤ LỤC
MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	Số tt
	Mẫu
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	Mẫu 1
	Tờ trình đề nghị

	2
	Mẫu 2
	Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

	3
	Mẫu 3
	Báo cáo thành tích cá nhân

	4

	Biên bản đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương (Hội đồng Thi đua – Khen thưởng của đơn vị)
	Mẫu biên bản thi đua

 (cuối năm học)

	5

	Minh chứng có liên quan
+ Thời gian công tác.

+ Chiến sĩ Thi đua Thành phố.
	Cá nhân nộp bản photo (đơn vị kiểm tra, đối chiếu bản chính)

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Mẫu 1:. Tờ trình đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

	 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG ……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Số:         /
	Quận 11, ngày…tháng…năm 20…

TỜ TRÌNH

Về đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
 của Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:
- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Quyết định số 65/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Nghị quyết số 45/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định tên gọi, đối tượng, tiêu chuẩn tặng Kỷ niệm chương của Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ báo cáo thành tích của các cá nhân.
Trường …. đã xét chọn và kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo trình Ủy ban nhân dân Quận 11 tham mưu  Ủy ban nhân dân Thành phố xét tặng Kỷ niệm chương của Thành phố Hồ Chí Minh năm 2025 cho số lượng các cá nhân đủ tiêu chuẩn như sau:
- Cá nhân trong ngành Giáo dục và Đào tạo: ……. người. Cụ thể:
1. Bà Nguyễn Thị A, Hiệu trưởng Trường Mầm non Phường 1, Quận 11.

2. Ông Nguyễn Văn A, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Việt, Quận 11.

3. Ông Nguyễn Văn C, Giáo viên Trường THCS Chu Văn An, Quận 11.

4. Bà Nguyễn Thị D, Nhân viên Trường THCS Chu Văn An, Quận 11.

(đính kèm Biên bản, Danh sách và báo cáo thành tích)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,...
	HIỆU TRƯỞNG

Mẫu 2 (văn bản kết hợp nhập đường link)
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG ……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Số:         /
	Quận 11, ngày … tháng … năm 2005

DANH SÁCH

Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương của Thành phố Hồ Chí Minh
(Kèm theo Tờ trình số:............ ngày .... tháng .... năm 2025 của …)

	TT
	Giới tính
	Họ và tên
	Chức vụ
Đơn vị công tác
	Số Quyết định CSTĐ TP
	Số năm xét tặng KNC

	1
	Bà
	Nguyễn Thị C
	Phó Hiệu trưởng
Trường mầm non, tiểu học, THCS
	Quyết định số .../QĐ-UBND ngày …/../202… của UBND Thành phố Hồ Chí Minh
	… năm

	2
	Ông
	Trần Văn D
	Giáo viên
Trường mầm non, tiểu học, THCS
	Quyết định số .../QĐ-UBND ngày …/../202… của UBND Thành phố Hồ Chí Minh
	…. năm

Lưu ý:
- Thủ trưởng cơ quan đơn vị chịu trách nhiệm tính chính xác về nội dung trình./.
Mẫu 3 - Bản tóm tắt thành tích đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG ……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 11, ngày … tháng … năm 2005

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
ĐỀ NGHỊ TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG CỦA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
1. Họ và tên:                                                     .Nam, Nữ:
2. Ngày, tháng, năm sinh:
3. Giới tính:                         Dân tộc:                             Tôn giáo:
4. Quê quán:

5. Nơi thường trú:

6. Nơi công tác:

7. Chức vụ:

     + Đảng:

     + Chính quyền:

     + Đoàn thể:

8. Trình độ lý luận chính trị, chuyên môn, nghiệp vụ (nếu có):
9. Học hàm, học vị, danh hiệu, giảng thưởng:
10. Thời gian công tác tại Thành phố Hồ Chí Minh (từ ngày tháng năm):
11. Số năm công tác: …. năm … tháng.

- Ngày tháng năm vào ngành:
- Quyết định: số        /              của ………….., ngày …. tháng …. năm

12. Số điện thoại liên lạc:

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao hoặc đảm nhận:

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

2. Thành tích đạt được của cá nhân:
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

I. DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG:
     1. Danh hiệu thi đua:
	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

	202..
	Chiến sĩ thi đua Thành phố
	Quyết định số …./QĐ-UBND ngày …/…/202.. của ….Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ chí Minh.

	202..
	Chiến sĩ thi đua Thành phố
	Quyết định số …./QĐ-UBND ngày …/…/202.. của ….Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ chí Minh.

      2. Hình thức khen thưởng:

	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

	20..
	Bằng khen về thành tích….
	Quyết định số …./QĐ-UBND ngày …/…/202.. của ….Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ chí Minh.

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên đóng dấu, ghi rõ họ tên))
	Người báo cáo thành tích
(Ghi rõ họ, tên)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trọng Hiếu

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

CHỦ TỊCH